^^8.   Zamoyski  do  Grzegorza  XIII.  Warszawa,  3  II  1579. 

-^^mnia  o  swem  przywiązaniu  do  kościoła  katolic.  i tyczliiuości  dla  nu7icyusza 
Caligarcgo, 

jv      ̂ ,  "^'■^^.   Watykańskie,    Numiatura  di  Polonia  i6  p,  jr.     *}  Oryginał  z    adresem:  y^Sanct-mo 

*  '^  D-no  Gregorio  XIII-o  Ponitifioi  maxinio.'* 

Binas    a    Sanc.    Vestra   litteras     accepi,     alteras    a    lacobo    Brzozni- 

')  allatas  mihi,  alteras  a  R-mo  Domino  loanne  Andrea  Caligario  Sanc. 
^^^'^trae  nuntio  redditas.     Quod  primis   Sanc.    Vestra  et   tuendae  religionis 
^olicae  curam  et  in  iure   et   libertate  ordinis  ecclesiasticae  (!)  retinenda 

V^^^dendaque  studium  mihi  comendat:  non  committam,  qui  mens  est  catho- 
*^ue  religionis  cultus   et  mea   perpetua   in   sedem    Apostolicam  pietas,  iit 
^^ns  in  me  unquam  quicquam  desiderari   possit,  cum  hoc  a  me  et  religio 

^P'^a  et  muneris  mei  in  hoc  Rogno  ratio  exposcat   ot  (quod    ajDud  me  pon- 
Afchiwum  Jana  Zamoyskiego.  10 
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(Jus  maximum  habere  debet  habetque)  hoc  raandatum  ethaec  de  me  GXpeel 
tio  Sanc.  Vestrae,  quam  mihi  clementissime  litteris  suis  osteüdit,  etia 
accedat.  Adhibiturum  igitur  eam  me  diligontiam  esse  voveo,  ut  quantu 
hisce  iniquissimis  temporibus  diligentia,  cura,  opera  perfici  pot^rit, 
Sanc.  Vestrae  et  muneri  meo  et  erga  Deum  religioni,  omni  studio  atq 
officio  me  satisfecisse  Sanc.  Vestra  perspectura  sit.  Ex  alteris  Sanc.  Vestr 

litteris  et  mandatis  R-mum  D-num  loannem  Andream  Caligarium  qua 
potui  maxima  obaervantia  complexus  sum,  meaque  omnia  ofiicia  detu 
quae  ab  eo  in  me  nunquam  desiderari  sinam,  et  quod  hoc  mea  erga  San 
Vestram  pietas  flagitat,  et  illius  summa  virtus,  candor,  gravitas,  industria 
in  rebus  gerendis  singularis  quaedam  prudentia  requirat,  quibus  omamej 
tis  magna  cum  dignitate  sua  et  eximio  ecclesiae  catholicae  commodo  mi 

nus  suum,  quod  a  Sanc.  Vestra.  commendatum  habet,  administrat  -  -  Da 
Varschaviae  die  tertia  mensis  Februarii  a.  d.  1579. 

Sanc.  Vestrae  humillimus  servus  Joannes  a  Zamoście  Regni.  Polonia 
Cancellarius  sst. 

')  Tarnik  jest  z  tejie  daty  list  (oryginał)  Zamoyskiego  do  kardyn,  sekretarza  stanu  {kart 
di  Como)  Ptolomeusza  Gallo^  częścią  dosłownie  z  Nr.  278  zgodny,  Prosi  tu,  aby  go  polecić  popiel,